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Final-Wettkämpfe

64. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2020

Final

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    374 Genève Arquebuse 1
   96 Demierre  Steve   10    9    9   10    9   10   10    9   10   10
   95 Serra-Tosio  Corine   10    8    9   10    9   10   10   10    9   10
   93 Rosset  Sylvain    9   10    9    9   10    9   10    9    9    9
   90 Hisler  Julien    9    8    9    8    9    9    9    9   10   10

2    374 Lausanne Carabiniers
   96 Garcia  Alvaro    9    9    9   10   10   10   10    9   10   10
   94 Witschi  Michael   10    8   10   10    9    9   10    9    9   10
   94 Hippias  Gérald   10   10    9   10    9   10    9   10    9    8
   90 Grisoni  Cédric    8    8    7   10    9   10   10   10    9    9

3    372 Niederweningen
   94 Kurmann  René   10    8    9    9   10   10   10    9   10    9
   94 Kissling  Renato    9   10   10    9   10    9   10    9    9    9
   92 Huber  Thomas    9   10    9    9    8    9   10    8   10   10
   92 Huber  Thomas    9    9    9    9   10    9    8    9   10   10

4    370 St. Fiden - St. Gallen
   96 Riedener  Andreas   10   10    9    9   10    9   10   10   10    9
   92 Riedener  Alexander   10    7   10   10    9    9    7   10   10   10
   91 Zöpfel  Max    9    9    9   10    9   10    8    9    9    9
   91 Manser  Dominik   10    9   10   10    9    8    7    9    9   10

5    370 Versoix
   95 Khubulashvili  Megi   10    9   10   10    9    9   10    8   10   10
   94 Taureg  Albert    8   10   10   10    9   10    9   10    9    9
   92 Meylan  Philippe    9   10    9    9    9    9    9    9   10    9
   89 Monnet  Daniel    9    5    7   10   10   10    8   10   10   10

6    369 Sarnen 1
   96 Brechbühl  Roland   10   10   10   10    9   10   10   10    9    8
   95 von Flüe  Markus   10   10   10    9   10    9    9    9   10    9
   91 Kiser  Nadja   10    9    8    7   10    9   10    9    9   10
   87 Käslin  Pirmin    9    9    8    8    9    8    9   10    8    9

7    369 Zürich Stadt
   96 Progsch  Jakob   10   10   10   10    9    9   10   10    9    9
   93 Bacharach  Markus   10    8    9    9    9    9   10    9   10   10
   92 Chatton  Marc-André    8   10    9    9    8   10    9   10   10    9
   88 Moraz  Oliver    9    8    9    9    9    8    8    9    9   10

8    369 Les Hauts-Geneveys 2
   94 Hutzli  Johnny    9    9    9    9   10    9    9   10   10   10
   93 Guye-Bergeret  Siméon   10    8    9    9    9   10   10    9   10    9
   91 Leuenberger  Michael   10    8    8   10    9    9    9    9    9   10
   91 Blaser  Sacha    8    8   10   10    9    9   10    9    9    9



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    367 Andelfingen
   93 Schudel  Kevin    8   10   10    8   10    9   10    9    9   10
   92 Geissler  Patrick    7   10   10   10    9    9   10    9    9    9
   91 Amacker  Stefan    8   10    9    8    9    9   10    9   10    9
   91 Stutz  Franziska    9    9   10   10    9    8    9   10    9    8

10    365 Schmitten-Flamatt 1 
   94 Brülhart  Dominik   10   10   10   10    9    9    9    9    9    9
   92 Emmenegger  Gregory    9    8   10    9    9   10    9    9   10    9
   91 Stritt  Laurent    9    9    8   10    9    8   10    9   10    9
   88 Blatti  Ulrich   10    9    8   10    9    9    8    9    8    8

11    365 Itingen
   93 Dietrich  Markus    9   10    9    9    9    9   10    9   10    9
   93 Plattner  Florian   10   10   10   10    9    8    8    9   10    9
   90 Wild  Philipp    9    8    9   10   10   10    7    9   10    8
   89 Di Venere  Giuseppe    8   10    9    8    8   10    9    9    9    9

12    364 Wolhusen
   97 Kammermann  Peter   10   10    9   10   10    9   10    9   10   10
   95 Berner  Martin   10    9   10    9   10   10   10   10    8    9
   89 Krummenacher  René   10    8    9   10    9    9    8   10    8    8
   83 Steinberg  Tatjana    6    9    8    9    8    8    9    8    8   10

13    361 Genève Arquebuse 2
   93 Berton  Karine    9   10    9    9   10    9    8    9   10   10
   91 Karaca  Selda    9    8   10   10   10    9    9   10    9    7
   89 Girardet  Daniel    9    9    9   10    7    9   10    8    8   10
   88 Scholl  Laurent    9    9    8    9    9   10    9    9    8    8

14    359 Uster
   93 Wirth  Marc    9    9   10    9   10    9    9    9    9   10
   92 Hofmann  Markus   10   10   10    9   10   10    7    9    9    8
   89 Batku  Manuela    9   10    8    8    9    9   10    9    8    9
   85 Amzai  Izeir    9   10    8    8    8    8    7   10    9    8

15    358 Genève Arquebuse 4
   91 Sydler  Eric   10   10    9    9   10    9    9    7    9    9
   91 Chollet  Frédéric   10    8    8    9   10    9   10    9   10    8
   90 Débieux  Stéphane    9   10   10    8    8    9    9   10    8    9
   86 Deresse  Françoise   10    8    9    9    8    8    9    9    8    8

16    356 Montagny
   93 Joye  Evelyne    9    9    9    9   10   10    9    9    9   10
   89 Codourey  Jean-Pierre   10    9    9   10    9   10    7    8    9    8
   88 Merçay  Olivier    9   10    9    9    8    8    9    8    8   10
   86 Pittet  Cyril    9    9    7    8    9    8    8    9   10    9

17    355 Sargans
   92 Villiger  Rebecca    9    9   10    9    9    9   10   10    8    9
   88 Schnider  Paul    8    7   10    8    9    8    9    9   10   10
   88 Stefani  Paul    9    9    9    9    9    9    9    8   10    7
   87 Hälg  Petra    9    8   10    7    8    9    9   10    8    9



3Rang GruppeResultat Einzelres.

18    353 Bubikon
   90 Brunner  Christoph    9   10    7    9   10    9   10    8    9    9
   89 Brunner  Walter    8    9    9    8    9    9    9    9   10    9
   88 Albisetti  Massimo   10   10    8    9    9    9    8    8    9    8
   86 Nyffenegger  Reto   10    9    9    9   10    8    8    7    8    8

19    342 Giffers-Tentlingen
   94 Aeby  Pascal   10    9   10    9    9   10    9   10    9    9
   92 Broch  Pascal    8    9    9   10   10   10    9    9    8   10
   83 Gendre  Gérard    9   10   10    9   10    9    8    8   10    0
   73 Rumo  Marius   10    8    8    7    4    7    8    9    8    4
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Final-Wettkämpfe

64. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2020

Halbfinal  /  Ablösung  1

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    369 Genève Arquebuse 4
   95 Débieux  Stéphane   10    9    8   10    9   10   10    9   10   10
   92 Chollet  Frédéric    9    9    9   10    8   10   10    9    9    9
   91 Sydler  Eric   10   10    8    9    9    9    8    8   10   10
   91 Deresse  Françoise   10    9    9    9    8    8   10    8   10   10

2    365 Zürich Stadt
   94 Moraz  Oliver    8   10    9    9    9   10    9   10   10   10
   93 Chatton  Marc-André   10    9    9    9   10    9   10    9    8   10
   92 Progsch  Jakob    9   10    7   10   10    9   10    9    9    9
   86 Bacharach  Markus    9    8    9    9   10    8    7    9    7   10

3    363 Wolfwil
   94 Mathis  Kurt    9   10   10    9    9    9    9   10   10    9
   93 von Rohr  Thomas    9   10    9   10    8    9   10   10    9    9
   91 Studer  Andreas   10    9    8   10    9    9    9   10    8    9
   85 Freiburghaus  Urs    8   10    9    7    9    8    9    9    8    8

4    363 Langendorf
   93 Weissgerber  Joel    9    9   10    9   10    9   10   10    9    8
   92 Abt  Markus   10    7   10    8   10    8   10    9   10   10
   91 Stipic  Martin    9    8   10    8    9    8   10    9   10   10
   87 Schmitt  Beat    9    9    9    8    8   10    9    8    9    8

5    362 Sarnen 2
   95 Godlinski  Christian    9   10   10    9   10   10   10    9    8   10
   90 Durrer  Kurt   10    9    9   10   10    8    9    7    9    9
   89 Bürer  Thomas    9    8    8   10    9    8    8   10   10    9
   88 Röthlin  Tobias    9    9   10    8    7    9   10   10    8    8

6    359 Genevois Carabiniers
   94 Avenel  Stéphane    9    9   10   10   10    9   10   10    8    9
   90 Aeschlimann  Philippe    9    8   10    9   10   10   10    8   10    6
   88 Somers  Christian    9    9   10    7    9    9    8    8    9   10
   87 Feigenwinter  Bernard   10    9    7    7   10    8    8   10    8   10

7    356 Sion
   93 Rato Parreira  Paulo Eduardo    9    9   10    8   10    8   10   10    9   10
   92 Antonioli  Philippe    9    9   10   10   10    9   10   10    9    6
   86 Balet  Bertrand    7    9    9    8    8    9    9    9    9    9
   85 Prelaz  Laurent   10    8    8   10    8    8    7    8    9    9

8    355 Poschiavo
   94 Pellicioli  Marco    9   10   10   10    9    9   10    8    9   10
   89 Crameri  Guido   10    9    8    7    8   10    7   10   10   10
   86 Ferrari  Davide    2    9   10   10    9    9   10    8   10    9
   86 Crameri  Ramon    9    9    9   10    8    8    8    7    9    9



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    355 Stalden
   92 Pousaz  Damian    9   10    9    9   10    8    9   10    9    9
   90 Schnyder  Alwin   10    9    7   10    9   10    8    9    9    9
   89 Berchtold  Raphael    9    8    8    8    9    8   10   10   10    9
   84 Venetz  Willy    8    9    9    9    7    8    9    8   10    7

10    355 Wil Stadtschützen
   91 Wirth  Hubert    9    9   10    9   10    9    9    8    9    9
   91 Zäch  Max    8   10    8   10    9    9    9   10    9    9
   88 Weilenmann  Robert    9    9    9   10    8    9    9    8    8    9
   85 Lehmann  Pascal    9    8    8    9    9   10    8    7    8    9

11    355 Visp-Eyholz
   91 Truffer  Andreas   10    9    8    9   10   10    8    9   10    8
   91 Heinzmann  Roland    9   10    8   10   10    9   10    8   10    7
   87 Heinzmann  Michael   10   10    8    8    8   10    8    8    9    8
   86 Furrer  Louis    8    8    7    8    7   10    9   10    9   10

12    354 Villeneuve
   90 Schüpbach  Sibyl    9    8    9    9   10   10    8   10    8    9
   89 Rouilly  Rémy    7    9    9    9    9    7   10   10   10    9
   89 Joye  Eloi    8    9    8    7    8   10   10   10    9   10
   86 Ischi  Yael    8    8    9    8    9    9    7    8   10   10

13    351 Les Hauts-Geneveys 1
   92 Rub  Roland   10    8    7    9   10   10   10   10    8   10
   88 Leuenberger  Marcel    9    8   10    8    8   10    8    9    9    9
   86 Chuat  Thierry    8    9    9    9    7    8   10   10    8    8
   85 Leuenberger  Gilbert    9    8    8    8   10    9    8   10    6    9

14    346 Büren a/Aare
   92 Aleksandrov  Nikolay Vasilev    9    8    9    9   10   10   10    8    9   10
   90 Stampfli  Erich    8   10   10   10    7    9   10    9    9    8
   83 Bezzola  Flavio    8    9   10    9    8    8    8    8    7    8
   81 Oesch  Stefan    8    7    8    9    8    6    9    8    9    9
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Die ersten 2 Gruppen sind qualifiziert für den Final



1

Final-Wettkämpfe

64. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2020

Halbfinal  /  Ablösung  2

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    374 Sarnen 1
   94 von Flüe  Markus    9    9    9   10   10   10    9   10    9    9
   94 Brechbühl  Roland    9    9   10   10    9    9   10   10    8   10
   94 Kiser  Nadja   10    9    9    9    9   10    9    9   10   10
   92 Käslin  Pirmin    9   10   10    8   10    8    9   10    9    9

2    371 St. Fiden - St. Gallen
   97 Riedener  Andreas   10    9   10   10    9   10   10    9   10   10
   93 Manser  Dominik   10   10   10    9    8    8   10    9   10    9
   91 Zöpfel  Max    9    8    8    9    9   10    9   10   10    9
   90 Riedener  Alexander    9    9    9    9    9   10    8    9   10    8

3    361 Bulle-Grevîre
   94 Jaquet  Lucas Willy    9    9    9   10   10   10   10    9    9    9
   92 Carrillo  Marc    8   10    9   10    8    9   10    9    9   10
   91 Grangier  Samuel    9    9   10   10   10   10    8    8    9    8
   84 Kaeser  Philippe    6    9    8    8    6   10   10    9    9    9

4    361 Altstätten
   92 Götti  Hansruedi    8   10   10    9    8    9   10    8   10   10
   92 Egli  Roland    9   10   10    9    9   10    8    9   10    8
   90 Zäch  Roland    9    9   10    8   10    9    8   10    9    8
   87 Zäch  Thomas    9   10   10    9   10    9    8    7    8    7

5    359 Schwarzenburg
   91 Hostettler  Alfred    7    9    9    9   10    9    9   10    9   10
   90 Dubach  Remo    9    8    9   10    9    9   10   10    7    9
   90 Riesen  Stefan    9    9    9    8   10   10    9    9    7   10
   88 Nydegger  Martin    8    8    9    8   10    9    9    8   10    9

6    358 Schmitten-Flamatt 3
   95 Brülhart  Hans-Peter    9   10   10   10    8   10    9    9   10   10
   88 Sturny  Markus    8   10   10    9    8    9    8    8    8   10
   88 Pellet  Tamara    8    9    8    9   10    8    9   10    8    9
   87 Roux  Stefan   10    9    8    9    7    9    8   10    8    9

7    358 Hindelbank
   92 Schafroth  Roland   10   10    9    8   10    7   10    9   10    9
   92 Schafroth  David   10    9    9   10    9   10   10    9    8    8
   90 Rickli  Markus    7   10    6   10   10   10    7   10   10   10
   84 Krebs  Daniel    8    9    9    9   10    9    9    7    8    6

8    353 Grosswangen
   94 Z`Rotz-Lussi  Anneliese   10    9    9   10    9    9    9    9   10   10
   89 Fischer  Manuel    9    9    8   10    8    9   10    9    8    9
   87 Glanzmann  René   10    8    9   10    9    8   10    8    8    7
   83 Koller  René    8    8    9    9    9    7    8    8    9    8



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    352 Zunzgen-Tenniken
   92 Kocher  Manfred    8    9   10    9    8   10    9   10    9   10
   91 Beck  Hans   10    7    9    9   10    9    9   10    9    9
   89 Erhardt  Joachim    7    9   10    8    8   10   10    9   10    8
   80 Kym  Christian    8    5    8    7   10    8    9    9    7    9

10    347 Genève Servir Police
   89 Koch  Eric    8    9   10   10   10   10    8    8   10    6
   89 Buchs  Frédéric   10    9    8    9    7    9   10    9    9    9
   87 Christe  Yves    7    9    9    9   10    9    8    9    8    9
   82 Neuhäusler  Stéphane    9    7    9   10    8    8    8    7    7    9

11    343 Oberbuchsiten
   94 Lehmann  Herbert    9   10   10   10    9   10   10    9    8    9
   86 Kissling  Andreas    9   10    9   10   10    9   10   10    9    0
   84 Jeker  Stefan    8    8    9    8    9    9    7    9    9    8
   79 Ulrich  Hugo    8    9    9    7    7    9    5    8    9    8

12    339 Ober-/Niederbüren
   96 Geser  Stefan   10   10   10    9   10    9    9   10    9   10
   93 Binz  Bruno    9    9    8   10    9   10    9    9   10   10
   83 Niedermann  Kurt   10    8    8    9    7    6    8    8    9   10
   67 Frei  Christoph    5    7    6   10    8    8    8    5    4    6

13    339 Schmitten-Flamatt 2
   88 Sissaoui  David    8   10    8   10    9   10    7    9    9    8
   87 Monnier  Herbert    9    8    8    9    9    9    9    9    9    8
   85 Mauron  Marcel    7   10    9    8    7    8    8   10    9    9
   79 Schwartz  Thomas    8    8    7    6    8    8    8    7   10    9
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Die ersten 2 Gruppen sind qualifiziert für den Final
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64. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2020

Viertelsfinal  /  Ablösung  2

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    368 Les Hauts-Geneveys 2
   96 Hutzli  Johnny   10    9   10    9   10    9    9   10   10   10
   91 Leuenberger  Michael    9    7    9    9   10   10   10   10    9    8
   91 Guye-Bergeret  Siméon    8    9   10   10    9   10   10    8    8    9
   90 Blaser  Sacha    8    9   10    9    9    8    8    9   10   10

2    368 Andelfingen
   93 Stutz  Franziska    9    9   10    9    9   10   10    9    8   10
   93 Geissler  Patrick    9    9    9   10    9    9    9   10   10    9
   92 Schudel  Kevin    7    8   10    9   10   10    9   10    9   10
   90 Amacker  Stefan   10    9    9    9    9    9    9    9    9    8

3    367 Niederweningen
   94 Huber  Thomas   10   10   10    8    8    9    9   10   10   10
   94 Huber  Thomas   10    9    9   10   10   10   10    9    8    9
   93 Kissling  Renato   10   10    9   10    9   10    9    9    8    9
   86 Kurmann  René   10    8    7    8    9    9    9    9    9    8

4    365 Sargans
   95 Stefani  Paul    9   10   10    9   10    9    9   10    9   10
   93 Villiger  Rebecca    9    9    9    9   10   10    9   10    9    9
   91 Schnider  Paul    9   10    8    8   10   10   10    8    9    9
   86 Hälg  Petra    8   10    9    8   10   10    7    8    8    8

5    365 Bubikon
   93 Nyffenegger  Reto    9   10    8   10    8    9   10    9   10   10
   92 Brunner  Walter    8    9    9   10    9   10   10    9    9    9
   91 Albisetti  Massimo    8    9   10    9   10   10    9    8    9    9
   89 Brunner  Christoph    9    9    9    9   10    9   10    9    6    9

6    362 Sarnen 2
   95 Godlinski  Christian   10    8   10   10   10   10   10    9    9    9
   90 Durrer  Kurt    8    9    7    9   10   10    9    8   10   10
   90 Bürer  Thomas    8   10   10    8    9   10    8    9   10    8
   87 Röthlin  Tobias    7    9    8   10    9    9    9   10    9    7

7    362 Genève Arquebuse 4
   93 Deresse  Françoise   10    7   10    9   10    9   10    9   10    9
   91 Chollet  Frédéric   10    9   10    9   10    8    9    9    8    9
   90 Débieux  Stéphane   10    8   10    9    9    8    9    9    9    9
   88 Sydler  Eric    8    9    8    8    8    9   10    9   10    9

8    359 Sion
   92 Balet  Bertrand    9    9   10    9   10    8    9    9    9   10
   90 Prelaz  Laurent    8    9   10   10   10    9    8    7    9   10
   89 Antonioli  Philippe    9    9    9   10   10    8    8   10    8    8
   88 Rato Parreira  Paulo Eduardo    8    7    8    9    9    9   10   10    9    9



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    358 Oberbuchsiten
   98 Kissling  Andreas   10   10    9    9   10   10   10   10   10   10
   90 Lehmann  Herbert    9    8    9   10    9   10    9    8    9    9
   85 Jeker  Stefan    9    7    9    9   10    8    8    9    8    8
   85 Ulrich  Hugo    9    8    9    7    9   10    9    7    9    8

10    357 Büren a/Aare
   92 Aleksandrov  Nikolay Vasilev    9    9    9    9    9   10   10   10    8    9
   92 Stampfli  Erich   10    9    9    9    9   10   10   10    7    9
   88 Oesch  Stefan    9    8    8   10   10    8    9    8    9    9
   85 Bezzola  Flavio    9    9    8    8    8    7    8    9    9   10

11    354 Zürich Stadt
   92 Progsch  Jakob   10    8    9    9    9    9    9   10   10    9
   89 Chatton  Marc-André   10   10    8    8    8    9   10    8    9    9
   87 Moraz  Oliver    9    8    9    8    8    8   10    9   10    8
   86 Bacharach  Markus    6    9    9   10    9    9    8    9    9    8

12    351 Visp-Eyholz
   95 Truffer  Andreas   10   10   10   10   10    9    9   10    8    9
   88 Heinzmann  Michael   10   10    8    9    7    9    8   10    7   10
   85 Heinzmann  Roland    9    9    8    9    9    9    7    9    9    7
   83 Furrer  Louis    9    6    5    8   10    8    8    9   10   10

13    351 Genève Servir Police
   92 Buchs  Frédéric    9    9    9    8    9   10    9    9   10   10
   89 Koch  Eric    9    8   10    9   10    8    9    9    8    9
   87 Neuhäusler  Stéphane    8    8   10    9    8    9   10    7    9    9
   83 Christe  Yves    8    7    9   10    9    6    8   10    9    7

14    350 Les Hauts-Geneveys 1
   89 Leuenberger  Marcel    7    9    9    9    9    9    9    9    9   10
   88 Rub  Roland    9    9    9    8    9   10    8    9    8    9
   87 Leuenberger  Gilbert    8    7    9    9   10    8   10   10    8    8
   86 Chuat  Thierry   10    9    6    9    9    9    9    9    8    8
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Die ersten 5 Gruppen sind qualifiziert für den Final



1

Final-Wettkämpfe

64. Schweizer Pistolen-Gruppenmeisterschaft 50m   2020

Viertelsfinal  /  Ablösung  3

Rang GruppeResultat Einzelres.

1    370 Genève Arquebuse 1
   98 Demierre  Steve   10    9   10    9   10   10   10   10   10   10
   93 Hisler  Julien    8    9   10   10    9   10    8    9   10   10
   91 Rosset  Sylvain    9    9    9    9   10    8    9   10    9    9
   88 Serra-Tosio  Corine    8    8   10   10    8    9   10    9    7    9

2    370 Genève Arquebuse 2
   97 Berton  Karine   10    9    9   10    9   10   10   10   10   10
   93 Karaca  Selda    9   10   10    9    9    9    9    9    9   10
   91 Scholl  Laurent   10    9    9    9    9   10    9    8    8   10
   89 Girardet  Daniel   10    8    9    9   10    9    7   10    8    9

3    368 Itingen
   95 Wild  Philipp   10   10    9   10    8    9   10    9   10   10
   94 Plattner  Florian   10   10    9   10    9   10   10   10    9    7
   91 Dietrich  Markus    9    8    8   10    9    8   10    9   10   10
   88 Di Venere  Giuseppe    8   10    8    9    9    9    9    8   10    8

4    367 Montagny
   96 Joye  Evelyne   10    9   10   10    9   10   10   10   10    8
   92 Codourey  Jean-Pierre    8   10    8    9    8   10   10    9   10   10
   91 Pittet  Cyril   10   10    9    9    9    8    9    8   10    9
   88 Merçay  Olivier    8    9    8    9    9   10    8   10    8    9

5    365 Versoix
   94 Meylan  Philippe    8   10   10   10    9   10   10    9    9    9
   92 Taureg  Albert    8    9    9    9    8   10    9   10   10   10
   92 Khubulashvili  Megi    9   10    8   10   10    9    9    9    8   10
   87 Monnet  Daniel    8    9   10    6    8    8    9    9   10   10

6    363 Wil Stadtschützen
   92 Weilenmann  Robert   10   10    8   10    9    9   10    7    9   10
   92 Lehmann  Pascal    9    9    8    8    9    9   10   10   10   10
   90 Wirth  Hubert    9    9    9    9   10    9    8    8    9   10
   89 Zäch  Max   10    9    9   10    7    9   10    9   10    6

7    362 Grosswangen
   94 Glanzmann  René    9    8    9   10   10   10    9    9   10   10
   90 Fischer  Manuel   10    9    9    9    9   10    9    8    9    8
   90 Z`Rotz-Lussi  Anneliese    9    9    8    9   10    9   10    8    9    9
   88 Koller  René    9    7   10    8    9    9    9   10    8    9

8    359 Sarnen 1
   92 von Flüe  Markus    9   10    9    9   10    9    8   10   10    8
   92 Kiser  Nadja   10    7   10    8    9    9   10    9   10   10
   89 Brechbühl  Roland    9    8    9   10   10    9    8    8    9    9
   86 Käslin  Pirmin    8    8    8   10    8    8    9    9    9    9



2Rang GruppeResultat Einzelres.

9    354 Zunzgen-Tenniken
   96 Erhardt  Joachim   10   10   10   10    8    9   10   10   10    9
   87 Beck  Hans    6   10    9    9    9    8    7   10   10    9
   86 Kym  Christian    8    9    9    9    8    7    9    9    9    9
   85 Kocher  Manfred   10    7    9    5    8   10    8    9   10    9

10    354 Stalden
   93 Berchtold  Raphael    9    9   10    9   10    9    8   10    9   10
   92 Venetz  Willy   10   10    8   10   10   10    9   10    7    8
   89 Schnyder  Alwin   10    9    7    8    9    8    9    9   10   10
   80 Pousaz  Damian    9    8    8    7    8    8    7   10    6    9

11    353 Poschiavo
   93 Crameri  Ramon    9   10    9    9    9   10   10    8   10    9
   91 Crameri  Guido    8    9    9   10   10    9    9    9    9    9
   85 Pellicioli  Marco    8    7    8    8    9    8    8    9   10   10
   84 Ferrari  Davide    9    9    9    9    9    6    8    7    9    9

12    348 Genevois Carabiniers
   91 Feigenwinter  Bernard    9   10    8    9   10    8   10    9   10    8
   89 Aeschlimann  Philippe    9    8    9    8    9    8   10    9   10    9
   87 Avenel  Stéphane    8    9    8    8    8    9    9    9   10    9
   81 Somers  Christian    7    6    8    9    8    8    9    9    8    9

13    348 Schmitten-Flamatt 3
   90 Brülhart  Hans-Peter    9    9    9    9    8    9    9    9   10    9
   87 Pellet  Tamara    9    8    9    9    8    7    9    8   10   10
   86 Roux  Stefan    8    6    9    9   10    9    9    8    9    9
   85 Sturny  Markus    7   10    9    9    9    8    8    8    8    9

14    343 Ober-/Niederbüren
   91 Geser  Stefan   10   10    7    8    9    9   10   10   10    8
   88 Binz  Bruno    8    9    6    9    9   10    8   10    9   10
   82 Niedermann  Kurt    9    7    8    7    9    9    7   10    7    9
   82 Frei  Christoph    9    9    9    8    5    7    9    7    9   10
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